prestação de serviços de assessoramento, faturamento e de auditoria médico-hospitalar e
paramédica, sem mão de obra exclusiva, destinada ao Programa de Assistência à saúde
TER+Saúde, pelo período de 12 (doze) meses, e ADJUDICA o item à empresa MAIDA HAPTECH
SOLUÇÕES INTELIGENTES LTDA, CNPJ n. 05.323.312/0001-50, no valor anual de R$229.545,96
(duzentos e vinte e nove mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e noventa e seis centavos)
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 31/07/2025, pela Des. CARLA MARIA SANTOS DOS REIS.

Manaus - AM, 6 de agosto de 2025.
CYNTHIA EDWARDS MOUTA

Diretora-Geral

SECRETARIA DO TRIBUNAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS

[...]

forma eletrônica, nº 90003/2025, (Processo nº 25.0.000004341-1), cujo objeto é o registro
de preços para eventual aquisição de material de limpeza, copa e cozinha. Empresa
vencedora item 16: GRAZIELA MARIA TAVAVES DA SILVA, CNPJ n° 39.560.888/0001-52, ao
custo unitário de R$ 8,89 (oito reais e oitenta e nove centavos) valor total R$5.334,00
(cinco mil trezentos e trinta e quatro reais). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 06/08/2025. Os
autos encontram-se com vistas franqueadas aos interessados.

Goiânia - GOA, 6 de agosto de 2025.
BENEDITO DA COSTA VELOSO FILHO

Assessor de Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90031/2025 - UASG 70023